
 

 

UCHWAŁA NR LVI/902/14 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 27 października 2014 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/69/11 z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji 
Czarny Dunajec 

Na podstawie art. 18 pkt 20 oraz art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.), art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo 

wodne (tekst jednolity Dz.U. z 2012 roku poz. 145 z późn. zm.), Sejmik Województwa Małopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr VI/69/11 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie 

wyznaczenia aglomeracji Czarny Dunajec, wprowadza się następujące zmiany: 

a) zapis § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wyznacza się aglomerację Czarny Dunajec (powiat nowotarski, 

tatrzański) o równoważnej liczbie mieszkańców 10 375 z oczyszczalnią ścieków w miejscowości Czarny 

Dunajec”. 

b) zapis § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Aglomeracja obejmuje następujące miejscowości na terenie gminy 

Czarny Dunajec: Czarny Dunajec – część, Podczerwone, Koniówka, Chochołów, na terenie gminy 

Kościelisko: Witów – część, Dzianisz – część”. 

c) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Treść pozostałych zapisów przedmiotowej uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

Kazimierz Barczyk 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2014 r.

Poz. 6249



Załącznik  

do Uchwały Nr LVI/902/14 

Sejmiku Województwa Małopolskiego 

z dnia 27 października 2014 roku 

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego: Kazimierz Barczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6249


		2014-11-12T14:00:46+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




